
 
 

UCHWAŁA NR 35/V/24 
RADY GMINY BOGUTY-PIANKI 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diet dla sołtysów za uczestnictwo w pracach Rady Gminy oraz 
ustanowienia zasad, na jakich będą one przysługiwały 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz.609 i 721) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Przewodniczącemu organu wykonawczego jednostki pomocniczej – sołtysowi przysługuje dieta za 
udział w pracach Rady Gminy. 

§ 2. Wysokość diety wynosi 200,00 zł. 

§ 3. 1. Dieta przysługuje wówczas, gdy: 

1) uczestnictwo w sesjach Rady Gminy lub posiedzeniach Komisji Rady następuje na podstawie pisemnego 
zaproszenia podpisanego przez przewodniczącego lub wiceprzewodniczącego Rady Gminy, 

2) fakt uczestnictwa w sesji Rady Gminy lub posiedzeniu Komisji Rady jest potwierdzony podpisem na liście 
obecności. 

2. W przypadku przybycia na sesję Rady Gminy lub posiedzenie Komisji Rady ze znacznym spóźnieniem 
oraz w przypadku opuszczenia obrad przed zakończeniem, bez umotywowanego usprawiedliwienia, dieta 
nie przysługuje. 

3. Diety są wypłacane po zakończeniu sesji Rady Gminy lub posiedzenia Komisji Rady. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr 174/XXV/21 Rady Gminy Boguty-Pianki z dnia 30 grudnia 2021r. roku 
w sprawie ustalenia wysokości diet dla sołtysów za uczestnictwo w pracach Rady Gminy oraz ustanowienia 
zasad, na jakich będą one przysługiwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  
 

Przewodniczący Rady 
 

Grzegorz Tymiński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 19 września 2024 r.

Poz. 8920


	UCHWAŁA NR 35/V/24 RADY GMINY BOGUTY-PIANKI z dnia 29 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2024-09-19T11:23:33+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




